ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 220220006

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022-
0006

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
TENENTE ANANIAS

CONTRATADA.....: C.L. CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS
LTDA

CNPJ(MF) Nº 10.634.109/0001-34

OBJETO......................: O presente Contrato tem como objeto
nos serviços de reparo e manutenção de diversas ruas do
município de Tenente Ananias/RN pelo método BRIPAR.
Conforme especificações constantes no projeto básico que é
parte integrante do Edital.

VALOR TOTAL................: R$ R$ 188.275,56 (cento e
oitenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e
seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO:

492-2.9000.15.452.27.2.53.0.449051 – obras e Instalações
VIGÊNCIA...................: 180 (cento e oitenta ) dias

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Novembro de 2022

Publicado por:

Aristoteles Barreto de Araujo Sarmento
Código Identificador:704B2D05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2022. Edição 2908
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/